
K prodeji, Byt 3+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260393 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

7 590 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Dovoluji si Vám nabídnout  k prodeji prostorný byt v osobním
vlastnictví o dispozici 3+1 s celkovou užitnou plochou 75 m2. Byt je
po zdařilé rekonstrukci, který se nachází ve 4. nadzemním podlaží
bytového domu bez výtahu v ulici Purkyňova, Královo Pole.

V tomto rozměrném bytě jsou velice zdařile řešené úložné prostory
bytu včetně vkusně a prakticky umístěné pračky a sušičky.

Opravdu prostorné pokoje a samostatná kuchyně s oknem.
Koupelna s vanou, samostatné WC, menší komora v bytě a
vestavná šatna, která nabízí další úložné prostory.

Vzhledem k lokalitě a umístění domu je zde výborná dostupnost do
centra města a zároveň v dostupnosti veškeré občanské
vybavenosti.

K bytu dále náleží podíl na pozemcích - zahradě za domem, kde
můžete trávit příjemné posezení či hrátky s vašimi dětmi v zeleni a
klidu.
Byt lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi pomůžeme
vyřídit za nejvýhodnějších podmínek.
Pro podrobnější informace nebo domluvení termínu nezávazné
prohlídky mě neváhejte kontaktovat na mém telefonním čísle.

ID inzerátu ESO: 4260393
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 26.07.2024
ID zakázky v RK: 6652760
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Užitná plocha: 75 m2
Podlahová plocha: 75 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Zastavěná plocha: 1085 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Maleček
Tel:

+420777641666,
Email:

p.malecek@seznam.cz

Maleček Reality &

Finance s.r.o.
Tel:

Adresa:

Pod hájem 1430, 27309

Kladno
Web:


